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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 

31. december 2020 for Dansk Betalingsforsikring Agentur ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2020.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Allerød, den       /      2021 

 
Direktion 

 
Paul Herman Nielsen-Hannerup 

 
  

 
Bestyrelse 

 
Søren Fink-Jacobsen 

Formand  

  

  

Paul Herman Nielsen-Hannerup 
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Til den daglige ledelse i Dansk Betalingsforsikring Agentur ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Dansk Betalingsforsikring Agentur ApS for perioden 1. januar - 31. 

december 2020 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2021 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet Dansk Betalingsforsikring Agentur ApS 

Palægade 3, 3. th. 

1261  København K 

  
    
   CVR-nr.: 39 08 62 71 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

    
Bestyrelse Søren Fink-Jacobsen, formand 

 Paul Herman Nielsen-Hannerup 

  
Direktion Paul Herman Nielsen-Hannerup 

  
Ejerforhold Fink-Jakobsen Invest Holding ApS, Vestre Lagunevej 3, 2680 Solrød 

Strand  

 PS Group ApS, Frederiksborgvej 23, 3450 Allerød  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at sælge og varetage administration af forsikringsaftaler, 

samt drive handel og konsulentvirksomhed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har udført sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nød-

vendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfunds-

økonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restrik-

tioner. 

 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for 

at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et 

sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt 

flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i 

tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne. 

 
Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske kon-

sekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt. 

 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne 

påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Dansk Betalingsforsikring Agentur ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse 

med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler 

for klasse C-selskaber.  

 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 

sammenligningstal. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 

og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor ud-

byttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 
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BALANCEN 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -12.507 2 
   

 1 Personaleomkostninger  -1.510 -15.593 
     

 DRIFTSRESULTAT  -14.017 -15.591 
   

   Andre finansielle omkostninger  -306 -2.084 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -14.323 -17.675 
   

 2 Skat af årets resultat  3.151 3.475 
     

 ÅRETS RESULTAT  -11.172 -14.200      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -11.172 -14.200 
     

 DISPONERET I ALT  -11.172 -14.200      
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   Udskudt skatteaktiv  6.638 3.487 
     

 Finansielle anlægsaktiver  6.638 3.487 
     

   ANLÆGSAKTIVER  6.638 3.487 
     

   

   Andre tilgodehavender  0 1.510 
     

 Tilgodehavender  0 1.510 
     

   Likvide beholdninger  26.443 39.255 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  26.443 40.765 
     

   

 AKTIVER  33.081 44.252      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  -27.523 -16.352 
     

   EGENKAPITAL  22.477 33.648 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  10.000 10.000 

   Selskabsskat  0 0 

   Anden gæld  604 604 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  10.604 10.604 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  10.604 10.604 
     

   

 PASSIVER  33.081 44.252      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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  kr. kr. 
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000 
     

 Overført resultat, primo  -16.351 -2.152 

 Årets resultat  -11.172 -14.200 
     

 Overført resultat ultimo  -27.523 -16.352 
     

   EGENKAPITAL  22.477 33.648 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  1.510 15.500 

 Andre omkostninger til social sikring  0 93 
     

 1.510 15.593 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Regulering af udskudt skat  -3.151 -3.487 

 Regulering af tidligere års skat  0 12 
     

 -3.151 -3.475 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser. 

 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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7ODttUr046q8DpuR9FiBx+/YO/UOd0z6XEk8w/tq3t5M8JBV2mPMlMcjFYHqEDg1xGHvHIZjXCXn
YN8lH12D/V8CArp3tV+SM1ombsN7JZYFFFFPSl+Q6D2xBzX4dZiUsV+i8Lly/hbZjB3l48KK5Ieo
7CHOjGXXVERU2Ack2UcpDjodMfEgPhPnT8j/8TcczffRxLMpE5ls+v6iL51ogMdj0I7JkB5lwgUp
t/tDUZr0d5dSZhnEYxVLwG3YNEgRnY7TkXJMlQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTc0MDMxNQ==
  document_digests 
  _challenge RU9IWUstQkJPUFMtVERYU1QtNlcyUVctOFZJMU8tWDc2MlQ=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNSAxMzoyMDozNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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 7Q37/GCt3y8pBTCg7791AmLnJTQ/zsE/aVmrSC3FYRY=


 
DtFFhoe+0Oklrwd1IiKq5rWWikfhCGmSLb3Xf4lhwovmZDxGfNwIpCf5EYrglm6Si1jErsb9twg8
ANVBAub82AHcE7T1DKXNnL4liLKNIR10p6m3SPQTewZyjz8fLBKzEWx8FiyEDUVgAPSaEUyhSJcL
ziSH2KQhOwe9nmZypEE9h/EOKR0+2FNfPdYYpjhd49r3+lpoc+bkTs+FXbjySPGz0MUvYjfDeisx
M5wORzlPGDFfmSV2swgjS3T2Fx0zr4Y4ajyomg/6LGOewTWFxWeSKMAER3x4jtxVxRuqnXHbGP5t
+6xk4LKZNJJs4xRGGLeiCMXDS3FXaMPL4q0d7Q==
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 wBKhoPDj1kWSu9HlH6Qcaj8+tKIcnt+Oqp4ZHZRxUrM=


 
WAydHNDaxGGmjJlAGg7skfm59Ufzau1Ys+nSGV5tDioI2P47Vu58QqLu54NcblkUIuC9XeZLGdCv
7DJV9S0i5/mHzLzWW90d9QisZ74FLP08R+zMAJPlXOi9zvu/RFjar1jjoSFeal/zHAElJ/ats/RW
+ujvmonTKSXhXHSAfD0A2GJk1Fw8BF/h8zBwXseTumZfmxzq5Yi/kD8kSO3grQwy213haK4+DPsL
zWT7wRVMr32p51dey2ZBe9CqI9O4YVgEjyxwcMq6vumErcKG0/9Y8MO2RegEEvipCaS95uh+he+n
rOM6X+M67brdIURmVGLBL4i7fQ+cYs7Oo9BwFA==
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  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V1ZWR05VSXROalpIV2xjdFRGZEZNek10T0U4eVVEZ3RTa1ZXTTFNdE1EVkdNazg9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAyOSAwNjo1MjowNyBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 WxIY61EiKKJjKl70fyYwNDFyYCBhfspAj3o7sXvr4NM=


 
a9nsi0ioNn3BMD2Qs6TNkj9cCUuCiSh4QxoktdvOcZrXBXhyzvEZdKYmU9nE7foaMsZX345ZLE1l
6oy/SHclnUjSuQvS91FxOD9ZbjtB1lYoyKIYn68LETrm2BnKnM0YChjnPymo+CXIq7uBJ3bQbO3M
4wr2Wt1d8cyDKpNHqwkYIAZvoBPXFkmM7VvlBSD+xKHnQRYNEv/DWRk6ISzOy6TIfoEMnQ+yG9Ja
4RDmHRnIh8DWnhYuGKz4vsuoEqnNfJ15H8G1+7xm5ZgUW/mIHMOhws/ZRiH34Pgizxdeal+8mk0j
aU9TIabJM4o7z99SKCAdLaFMzWrwvg3HDHKXsQ==
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  document_digests W3sia2V5IjoiRUFLQ0ktRUg0VkUtRk1DUEctSjY0MUgtU0c0VFUtVTEyR0siLCJkaWdlc3QiOiIyZTczYTE1NmI0OGIzOGE4ZGVlNmQ5YzY3OWI4YWEzNjc4YThhN2ZhYjRmODJkYjMzMjlmNjI0NTcyODQ2NGU4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMlpZR0MtUEtYVEUtRzhYQVgtVkJOUzMtV0xERkctNU4xS1EiLCJkaWdlc3QiOiI4NjIzODMxZDM2ODk4NmJhNTJiNjdkNmQ0Yjg1MzQzODQyMmM4MDY4ZmNhNjM2NzVkY2YxNTUwMGVmMzM5MjllIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge N1VRN1AtN0laU04tRllZUDEtNTJXMzAtTEJFS1MtSUtUNkU=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0zMCAxMTo1NjoyNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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